UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v hoạt động của các cơ sở

khám, chữa bệnh ngoài công lập

Quảng Ngãi, ngày        tháng 4 năm 2020

   Kính gửi: Các cơ sở khám, chữa ngoài công lập

Thực hiện Chỉ thị số 16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch COVID-19; Chỉ thị số

06/CT-BYT ngày 28/3/2020 của Bộ Y tế về việc tăng cường các biện pháp phòng,

chống dịch Covid-19 trong các cơ sở y tế; Quyết định số 451/QĐ-UBND ngày

31/3/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc áp dụng biện pháp chống

dịch đặc thù trong thời gian có dịch COVID-19 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi và

Công văn số 1406/UBND-KGVX ngày 03/4/2020 của UBND tỉnh về việc tạm đình

chỉ các hoạt động khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập.

Sở Y tế yêu cầu các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh ngoài công lập (y tế tư

nhân) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi:

1. Tạm thời dừng hoạt động khám bệnh, chữa bệnh từ ngày 04/4/2020 đến

hết ngày 15/4/2020 nếu không đảm bảo tuyệt đối các yêu cầu về phòng, chống dịch

COVID-19.

2. Chỉ các cơ sở khám, chữa bệnh ngoài công lập đảm bảo tuyệt đối và thực

hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch COVID-19 mới thực hiện khám

bệnh, chữa bệnh trong thời gian từ ngày 04/4/2020 đến hết ngày 15/4/2020.

Sở Y tế đề nghị các cơ sở khám, chữa bệnh nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy (b/c);

- Thường trực HĐND tỉnh (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Đài PTTH; Báo QN (p/h thông báo);

- UBND huyện, thị xã, thành phố;

- Phòng Y tế huyện, thị xã, thành phố;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VPS; các phòng và Thanh tra Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- Trang Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-04-03T10:08:59+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-03T10:12:07+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-03T10:12:12+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-03T10:12:13+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature